
150 metri ASSOLUTI MASCHILI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1186 PASQUALE Cristian 2009 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 17.5 SB

2 3 1225 SALVALAI Niccolo' 2009 AM MI759 LA FENICE 18.3 SB

3 5 1191 PERATELLO Matteo 2003 PM MI759 LA FENICE 18.7 SB

4 4 1028 BRAMBILLASCA Riccardo 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 18.9 SB

5 6 1248 URSINI Leonardo 2008 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 20.7 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1089 DI GIORGIO Daniele 2000 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 17.9 SB

2 2 1015 BECCARIA Raffaello 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.1 SB

3 6 1220 RUSSO Gabriele 1996 SM VC073 ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 18.3 SB

4 3 1229 SARCINA Matteo 2009 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 18.4 SB

4 1249 VENTRONE Paolo antonio 2006 JM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1242 STOPPA Paolo francesco 1965 SM60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.2 SB

2 6 1210 ROCCELLA Franco 1946 SM75 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 38.4 SB

4 1087 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

5 1174 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE DNS

2 1027 BOTTANI Paolo 1989 SM35 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1216 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.1 SB

2 3 1076 CUTRANO Simone 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.5 SB

3 5 1222 SACCHI Alessandro 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.9 SB

4 6 1073 CRISTIANI Francesco 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 20.6 SB

4 1187 PASQUARELLI Edoardo 2005 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1186 PASQUALE Cristian 2009 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 17.5 SB

2 5 1089 DI GIORGIO Daniele 2000 SM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 17.9 SB

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 16:13:26

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 16:13)

Serie 1 - 150m M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:55

Serie 2 - 150m M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:57

Serie 3 - 150m M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 16:04

Serie 4 - 150m M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 16:07

RIEPILOGO - 150m M

https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Cristian/dquRlJahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVALAI+Niccolo%27/dq2Rl5mhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERATELLO+Matteo/dq2Rl5SlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLASCA+Riccardo/dq2RmpOfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSINI+Leonardo/dq2SkpigcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Daniele/dq2RlZqlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Gabriele/dKAAARlJOlaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARCINA+Matteo/dq2RmJWhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTRONE+Paolo+antonio/dq2SkpOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCELLA+Franco/daiRkpWoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIBALI+LUPICA+Davide/daiUlpSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Paolo/dqAAARl5mgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Fabio/dqAAARlpujamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTRANO+Simone/dqAAARl5qjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Alessandro/dqAAARl5ekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTIANI+Francesco/dqAAARl5imcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARELLI+Edoardo/dq2RlpOfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Cristian/dquRlJahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Daniele/dq2RlZqlbmo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

3 2 1015 BECCARIA Raffaello 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.1 SB

3 2 1216 ROTTA Fabio 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.1 SB

5 3 1225 SALVALAI Niccolo' 2009 AM MI759 LA FENICE 18.3 SB

5 6 1220 RUSSO Gabriele 1996 SM VC073 ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 18.3 SB

7 3 1229 SARCINA Matteo 2009 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 18.4 SB

8 3 1076 CUTRANO Simone 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 18.5 SB

9 5 1191 PERATELLO Matteo 2003 PM MI759 LA FENICE 18.7 SB

10 4 1028 BRAMBILLASCA Riccardo 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 18.9 SB

11 5 1222 SACCHI Alessandro 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.9 SB

12 6 1073 CRISTIANI Francesco 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 20.6 SB

13 6 1248 URSINI Leonardo 2008 AM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 20.7 SB

14 3 1242 STOPPA Paolo francesco 1965 SM60 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.2 SB

15 6 1210 ROCCELLA Franco 1946 SM75 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 38.4 SB

4 1249 VENTRONE Paolo antonio 2006 JM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

4 1087 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

5 1174 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE DNS

2 1027 BOTTANI Paolo 1989 SM35 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

4 1187 PASQUARELLI Edoardo 2005 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROTTA+Fabio/dqAAARlpujamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVALAI+Niccolo%27/dq2Rl5mhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Gabriele/dKAAARlJOlaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARCINA+Matteo/dq2RmJWhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTRANO+Simone/dqAAARl5qjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERATELLO+Matteo/dq2Rl5SlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLASCA+Riccardo/dq2RmpOfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Alessandro/dqAAARl5ekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTIANI+Francesco/dqAAARl5imcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/URSINI+Leonardo/dq2SkpigcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPA+Paolo+francesco/dq2RlJuhcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCELLA+Franco/daiRkpWoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTRONE+Paolo+antonio/dq2SkpOicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIBALI+LUPICA+Davide/daiUlpSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Paolo/dqAAARl5mgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUARELLI+Edoardo/dq2RlpOfbmk%3d


150 metri ASSOLUTI FEMMINILI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1023 BIANCHINI Beatrice 2009 AF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 20.7 SB

2 3 1104 FUDA Camilla 2004 PF MI759 LA FENICE 20.8 SB

3 2 1045 CARNEVALE Rebecca 2008 AF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 21.6 SB

4 6 1107 GENNARO Chiara 1998 SF MI158 ATL. GESSATE 22.0 SB

5 1 1063 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 22.1 SB

6 5 1241 STALLONE Isabella 2009 AF MI158 ATL. GESSATE 23.0 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1206 RADDUSA Giada 2005 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 21.2 SB

2 5 1171 MURI Maia 1983 SF40 MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 21.3 SB

3 4 1074 CROSTA Giulia 2008 AF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 21.5 SB

4 2 1208 RIPONI Emma 2005 PF MI221 BRACCO ATLETICA 22.6 SB

5 3 1173 NERI Maria letizia 1995 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.9 SB

6 1 1180 PALA Ange 2006 JF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 23.0 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1023 BIANCHINI Beatrice 2009 AF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 20.7 SB

2 3 1104 FUDA Camilla 2004 PF MI759 LA FENICE 20.8 SB

3 6 1206 RADDUSA Giada 2005 PF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 21.2 SB

4 5 1171 MURI Maia 1983 SF40 MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 21.3 SB

5 4 1074 CROSTA Giulia 2008 AF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 21.5 SB

6 2 1045 CARNEVALE Rebecca 2008 AF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 21.6 SB

7 6 1107 GENNARO Chiara 1998 SF MI158 ATL. GESSATE 22.0 SB

8 1 1063 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 22.1 SB

9 2 1208 RIPONI Emma 2005 PF MI221 BRACCO ATLETICA 22.6 SB

10 3 1173 NERI Maria letizia 1995 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 22.9 SB

11 5 1241 STALLONE Isabella 2009 AF MI158 ATL. GESSATE 23.0 SB

11 1 1180 PALA Ange 2006 JF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 23.0 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 16:12:49

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 16:12)

Serie 1 - 150m F Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:50

Serie 2 - 150m F Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:52

RIEPILOGO - 150m F

https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Beatrice/dq2SkpKjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUDA+Camilla/dq2SkpehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Chiara/dq2SkpSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Isabella/dq2Rm5SjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADDUSA+Giada/dq2RmJSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURI+Maia/dq2SkpalaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Giulia/dqAAARl5mocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPONI+Emma/dq2SkpKobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Maria+letizia/dq2SkpigaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Ange/dq2RmZKgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHINI+Beatrice/dq2SkpKjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUDA+Camilla/dq2SkpehbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADDUSA+Giada/dq2RmJSjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURI+Maia/dq2SkpalaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Giulia/dqAAARl5mocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Chiara/dq2SkpSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPONI+Emma/dq2SkpKobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NERI+Maria+letizia/dq2SkpigaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STALLONE+Isabella/dq2Rm5SjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Ange/dq2RmZKgbWk%3d


400 metri ASSOLUTI MASCHILI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1035 CALZI Lorenzo 2008 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 51.5 SB 717

2 1 1167 MORGIONE Pietro 2007 JM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 53.9 SB 596

3 6 1129 LUNGHI Tommaso 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.0 SB 591

4 2 1207 RICCA Edoardo 2008 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 54.7 SB 558

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1239 SOLONI Giulio 2007 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 53.8 SB 601

2 1 1199 PIZZALE Claudio agostin 2009 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.2 SB 535

3 5 1010 BARBANTANI Luca 2009 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 56.3 SB 486

4 6 1183 PARLAGRECO Leonardo 2009 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 56.4 SB 481

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1174 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE 57.7 SB 427

2 5 1017 BERETTA Samuele 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.8 SB 423

3 6 1002 AGRESTI Nicolo' 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.8 SB 423

4 1 1009 BARBANTANI Federico 2009 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 1:05.3 171

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1191 PERATELLO Matteo 2003 PM MI759 LA FENICE 59.4 SB 360

2 6 1193 PERRERA Angelo 1955 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:27.1 SB

3 1 1210 ROCCELLA Franco 1946 SM75 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 2:05.7 SB

2 1087 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1039 CAPORIZZO Daniele 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 54.7 SB 558

2 1 1092 EL HATIME Youssef 2006 JM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 1:05.1 SB 176

3 6 1188 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:25.1 SB

5 1027 BOTTANI Paolo 1989 SM35 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 17:38:07

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 17:37)

Serie 1 - 400 metri M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 17:00

Serie 2 - 400 metri M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 17:04

Serie 3 - 400 metri M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 17:08

Serie 4 - 400 metri M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 17:11

Serie 5 - 400 metri M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 17:15

https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Lorenzo/dqmRmJija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGIONE+Pietro/dq2SkpegbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALE+Claudio+agostin/dq2Rm5SlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARLAGRECO+Leonardo/dq2Rm5Kla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIBALI+LUPICA+Davide/daiUlpSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGRESTI+Nicolo%27/dqAAARl5mmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERATELLO+Matteo/dq2Rl5SlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCELLA+Franco/daiRkpWoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORIZZO+Daniele/dq2Rl5SmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+HATIME+Youssef/dqAAARl5qjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSADORE+Francesco/daiUlpKkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Paolo/dqAAARl5mgcGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1057 CHIAPPA Claudio 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.9 SB 503

2 5 1076 CUTRANO Simone 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.4 SB 439

3 1 1125 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:10.1 SB 66

2 1070 CORVI Umberto 1985 SM40 MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 1108 GIACOBBE Daniele 2004 PM MI352 EUROATLETICA 2002 53.1 SB 635

2 2 1186 PASQUALE Cristian 2009 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 57.0 SB 456

3 6 1194 PERRONE Riccardo 2009 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 58.5 SB 394

4 5 1181 PALADINA Antonino 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 1:06.6 SB 138

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1159 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 56.1 SB 495

2 2 1012 BARILA' Domenico 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:07.5 SB 117

3 5 1198 PINNA Alberto 1952 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:32.5 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1035 CALZI Lorenzo 2008 AM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 51.5 SB 717

2 1 1108 GIACOBBE Daniele 2004 PM MI352 EUROATLETICA 2002 53.1 SB 635

3 2 1239 SOLONI Giulio 2007 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 53.8 SB 601

4 1 1167 MORGIONE Pietro 2007 JM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 53.9 SB 596

5 6 1129 LUNGHI Tommaso 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 54.0 SB 591

6 2 1207 RICCA Edoardo 2008 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 54.7 SB 558

6 2 1039 CAPORIZZO Daniele 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 54.7 SB 558

8 1 1199 PIZZALE Claudio agostin 2009 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 55.2 SB 535

9 6 1057 CHIAPPA Claudio 2003 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 55.9 SB 503

10 6 1159 MILITELLO Daniele franc 2008 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 56.1 SB 495

11 5 1010 BARBANTANI Luca 2009 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 56.3 SB 486

12 6 1183 PARLAGRECO Leonardo 2009 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 56.4 SB 481

13 2 1186 PASQUALE Cristian 2009 AM CO010 TEAM ALTO LAMBRO 57.0 SB 456

14 5 1076 CUTRANO Simone 2003 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 57.4 SB 439

15 2 1174 NIBALI LUPICA Davide 1981 SM40 MI759 LA FENICE 57.7 SB 427

16 5 1017 BERETTA Samuele 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.8 SB 423

17 6 1002 AGRESTI Nicolo' 2009 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.8 SB 423

18 6 1194 PERRONE Riccardo 2009 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 58.5 SB 394

19 5 1191 PERATELLO Matteo 2003 PM MI759 LA FENICE 59.4 SB 360

20 1 1092 EL HATIME Youssef 2006 JM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 1:05.1 SB 176

21 1 1009 BARBANTANI Federico 2009 AM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 1:05.3 171

22 5 1181 PALADINA Antonino 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 1:06.6 SB 138

23 2 1012 BARILA' Domenico 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:07.5 SB 117

24 1 1125 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:10.1 SB 66

25 6 1188 PASSADORE Francesco 1956 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:25.1 SB

26 6 1193 PERRERA Angelo 1955 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:27.1 SB

27 5 1198 PINNA Alberto 1952 SM70 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:32.5 SB

28 1 1210 ROCCELLA Franco 1946 SM75 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 2:05.7 SB

2 1087 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

5 1027 BOTTANI Paolo 1989 SM35 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS

2 1070 CORVI Umberto 1985 SM40 MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS

Serie 6 - 400 metri M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 17:18

Serie 7 - 400 metri M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 17:22

Serie 8 - 400 metri M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 17:26

RIEPILOGO - 400 metri M

https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPA+Claudio/dquRlJikaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTRANO+Simone/dqAAARl5qjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Giuseppe/daiRkpaibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVI+Umberto/dquRlJWgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBBE+Daniele/dq2RmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Cristian/dquRlJahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Riccardo/dq2Rm5qib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALADINA+Antonino/dqAAARl5qgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILA%27+Domenico/dqAAARl5ejaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Alberto/daiUlpOkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZI+Lorenzo/dqmRmJija2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACOBBE+Daniele/dq2RmJOncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGIONE+Pietro/dq2SkpegbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Tommaso/dqAAARl5afcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORIZZO+Daniele/dq2Rl5SmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZALE+Claudio+agostin/dq2Rm5SlcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPPA+Claudio/dquRlJikaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARLAGRECO+Leonardo/dq2Rm5Kla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Cristian/dquRlJahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTRANO+Simone/dqAAARl5qjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIBALI+LUPICA+Davide/daiUlpSnaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTA+Samuele/dqAAARl5ejcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGRESTI+Nicolo%27/dqAAARl5mmbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRONE+Riccardo/dq2Rm5qib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERATELLO+Matteo/dq2Rl5SlbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+HATIME+Youssef/dqAAARl5qjamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALADINA+Antonino/dqAAARl5qgcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARILA%27+Domenico/dqAAARl5ejaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Giuseppe/daiRkpaibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSADORE+Francesco/daiUlpKkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Alberto/daiUlpOkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCELLA+Franco/daiRkpWoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTANI+Paolo/dqAAARl5mgcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORVI+Umberto/dquRlJWgaWw%3d


400 metri ASSOLUTI FEMMINILI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1149 MAROSAN Emilia stefania 2002 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.7 695

2 2 1026 BORKUS Karline marta 2009 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:02.4 SB 670

3 6 1049 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:04.3 SB 604

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1223 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:05.1 SB 577

2 2 1000 ABIS Noemy 2007 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:07.6 SB 494

3 6 1069 CORTI Miriam emma 2008 AF MI158 ATL. GESSATE 1:10.6 SB 399

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 1149 MAROSAN Emilia stefania 2002 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:01.7 695

2 2 1026 BORKUS Karline marta 2009 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 1:02.4 SB 670

3 6 1049 CASTELLANI Anna 2004 PF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:04.3 SB 604

4 5 1223 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:05.1 SB 577

5 2 1000 ABIS Noemy 2007 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:07.6 SB 494

6 6 1069 CORTI Miriam emma 2008 AF MI158 ATL. GESSATE 1:10.6 SB 399

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 17:14:00

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 17:13)

Serie 1 - 400 metri F Campo Giovani - 4 ott 2025 - 16:52

Serie 2 - 400 metri F Campo Giovani - 4 ott 2025 - 16:57

RIEPILOGO - 400 metri F

https://www.fidal.it/atleta/MAROSAN+Emilia+stefania/dq2RlZmfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Karline+marta/dquRlJWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIS+Noemy/dqAAARl5ijbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Miriam+emma/dq2RmpOkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROSAN+Emilia+stefania/dq2RlZmfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORKUS+Karline+marta/dquRlJWnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANI+Anna/dqqRmJamaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABIS+Noemy/dqAAARl5ijbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTI+Miriam+emma/dq2RmpOkaWM%3d


1500 metri ASSOLUTI MASCHILI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 129 CASONI Alessandro 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:49.76 SB 916

2 140 FRUMENTO Francesco 2005 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3:53.51 SB 872

3 117 AHMAD Sharooz 2009 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:07.71 716

4 137 FAVERO Tommaso 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:17.27 SB 620

5 139 FREZZATO Daniele 2004 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:17.72 616

6 149 MARCHESI Iacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:32.16 484

7 156 MURTAS Elian francesco 2005 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:34.17 SB 466

8 126 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:34.35 465

9 133 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:35.11 459

10 135 DAPONTE Renato 1980 SM45 AL007 ATL. NOVESE 4:35.58 455

154 MICHELETTI Andrea 2005 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNF

143 HANNOUCH Ouadoud 2006 JM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM DNF

144 IBRAHIM Mario 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 118 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:36.63 SB 446

2 122 CAMMAROTO Mattia 2004 PM MI759 LA FENICE 4:38.79 SB 428

3 132 CIMINO Massimo 1974 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:40.63 413

4 164 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:47.02 364

5 150 MARINI Massimiliano 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:47.55 SB 360

6 128 CARROZZO Mattia 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:48.75 SB 351

7 159 PLAZZI Francesco 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:49.32 347

8 123 CANTU' Massimo 1985 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:55.67 302

9 141 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:58.00 286

10 158 ORECCHIA Pietro 1985 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:21.50 SB 151

11 145 LEGNARI Davide roberto 1964 SM60 PV599 ATL. PAVESE 5:25.71 131

12 155 MODOLO Alessandro 1969 SM55 MI798 MILANO ATLETICA 5:27.37 124

136 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 130 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:33.59 SB 471

2 152 MEGASSINI Matteo 2006 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:39.59 SB 422

3 171 FERRI Mirko 2006 JM PV108 C.U.S. PAVIA 4:59.50 277

4 127 CARLESSO Elia 1994 SM BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 5:12.32 SB 199

5 124 CAPUTI Alessandro 1985 SM40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:15.24 SB 183

6 138 FERRARI Alessandro 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:18.78 SB 164

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 18:36:18

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 18:35)

Serie 1 - 1500m M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 17:51

Serie 2 - 1500m M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 17:57

Serie 3 - 1500m M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 18:09

https://www.fidal.it/atleta/CASONI+Alessandro/erGRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUMENTO+Francesco/dq2Rl5SmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMAD+Sharooz/dqmRmZuga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERO+Tommaso/dq2RmpSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZATO+Daniele/dq2RlZifbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Elian+francesco/dKmRk5qgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPONTE+Renato/dKmRlJOha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Andrea/erGRkpWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HANNOUCH+Ouadoud/dqAAARl5mkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IBRAHIM+Mario/dq2RmpSmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMAROTO+Mattia/dq2Rl5imcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMINO+Massimo/dKuRk5akb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCASSA+Alessandro/dKuRk5iiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Massimiliano/dqAAARl5qfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Mattia/dqAAARl5mja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLAZZI+Francesco/dqAAARl5ihamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Massimo/dq2RlZqfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNARI+Davide+roberto/dqiRlJaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENSURINI+Andrea/dqAAARl5ehb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEGASSINI+Matteo/dqAAARl5qjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Mirko/dqAAARl5qfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLESSO+Elia/dqqRl5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTI+Alessandro/dqAAARl5mka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Alessandro/dqAAARl5qjaGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

7 153 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:36.25 SB 87

8 147 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:36.41 SB 87

9 157 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 5:56.12 27

10 168 ZUCCA Paolo 1960 SM65 AL028 ACQUIRUNNERS 5:57.14 25

11 121 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 5:58.64 22

12 146 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV358 G.P. AVIS PAVIA 6:22.07

131 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 160 QEPURI Eduard 1976 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:14.31 SB 188

2 162 SALARIS Roberto 1984 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:50.18 SB 42

3 163 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:53.70 SB 33

4 151 MARIONI Matteo 1975 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:03.56 SB 12

5 134 CORDARA Piergiuseppe 1970 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:06.21 SB 8

6 142 GIRANI Enrico 1963 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:12.45 SB

7 166 VILLA Paolo 1970 SM55 PV720 A.S. AMP A.S.D. 6:22.87

8 120 BETTAZZA Giulio 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:36.47 SB

9 119 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:44.97

10 167 VINCI Vittorio 1963 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 7:12.39 SB

11 125 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:21.86 SB

165 TEMPESTA Giovanni 1960 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS

148 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

161 RIZZA Dario 1967 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 129 CASONI Alessandro 2007 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 3:49.76 SB 916

2 140 FRUMENTO Francesco 2005 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3:53.51 SB 872

3 117 AHMAD Sharooz 2009 AM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:07.71 716

4 137 FAVERO Tommaso 2008 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:17.27 SB 620

5 139 FREZZATO Daniele 2004 PM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4:17.72 616

6 149 MARCHESI Iacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:32.16 484

7 130 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:33.59 SB 471

8 156 MURTAS Elian francesco 2005 PM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:34.17 SB 466

9 126 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:34.35 465

10 133 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:35.11 459

11 135 DAPONTE Renato 1980 SM45 AL007 ATL. NOVESE 4:35.58 455

12 118 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:36.63 SB 446

13 122 CAMMAROTO Mattia 2004 PM MI759 LA FENICE 4:38.79 SB 428

14 152 MEGASSINI Matteo 2006 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:39.59 SB 422

15 132 CIMINO Massimo 1974 SM50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:40.63 413

16 164 SCASSA Alessandro 1977 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:47.02 364

17 150 MARINI Massimiliano 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:47.55 SB 360

18 128 CARROZZO Mattia 2007 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:48.75 SB 351

19 159 PLAZZI Francesco 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4:49.32 347

20 123 CANTU' Massimo 1985 SM40 MI670 DK RUNNERS MILANO 4:55.67 302

21 141 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:58.00 286

22 171 FERRI Mirko 2006 JM PV108 C.U.S. PAVIA 4:59.50 277

23 127 CARLESSO Elia 1994 SM BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 5:12.32 SB 199

24 160 QEPURI Eduard 1976 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO' 5:14.31 SB 188

25 124 CAPUTI Alessandro 1985 SM40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:15.24 SB 183

26 138 FERRARI Alessandro 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:18.78 SB 164

27 158 ORECCHIA Pietro 1985 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:21.50 SB 151

28 145 LEGNARI Davide roberto 1964 SM60 PV599 ATL. PAVESE 5:25.71 131

29 155 MODOLO Alessandro 1969 SM55 MI798 MILANO ATLETICA 5:27.37 124

Serie 4 - 1500m M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 18:17

RIEPILOGO - 1500m M

https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORE+Domenico/dquRk5Ooa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/QEPURI+Eduard/dqAAARl5Sobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALARIS+Roberto/dqAAARl5mocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Piergiuseppe/daiRkpqmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRANI+Enrico/dqiRk5WlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTAZZA+Giulio/dqAAARl5ilbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Vittorio/dqiRk5Wlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPESTA+Giovanni/dqAAARl5Kia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZA+Dario/dq2RmZKobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASONI+Alessandro/erGRkpSibGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUMENTO+Francesco/dq2Rl5SmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMAD+Sharooz/dqmRmZuga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAVERO+Tommaso/dq2RmpSnaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREZZATO+Daniele/dq2RlZifbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENSURINI+Andrea/dqAAARl5ehb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURTAS+Elian+francesco/dKmRk5qgcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPONTE+Renato/dKmRlJOha2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMAROTO+Mattia/dq2Rl5imcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEGASSINI+Matteo/dqAAARl5qjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMINO+Massimo/dKuRk5akb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCASSA+Alessandro/dKuRk5iiaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Massimiliano/dqAAARl5qfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARROZZO+Mattia/dqAAARl5mja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLAZZI+Francesco/dqAAARl5ihamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Massimo/dq2RlZqfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Mirko/dqAAARl5qfbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLESSO+Elia/dqqRl5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/QEPURI+Eduard/dqAAARl5Sobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUTI+Alessandro/dqAAARl5mka2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Alessandro/dqAAARl5qjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGNARI+Davide+roberto/dqiRlJaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

30 153 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:36.25 SB 87

31 147 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:36.41 SB 87

32 162 SALARIS Roberto 1984 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:50.18 SB 42

33 163 SANACUORE Salvatore 1959 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:53.70 SB 33

34 157 NICOLO' Franco 1972 SM50 PV599 ATL. PAVESE 5:56.12 27

35 168 ZUCCA Paolo 1960 SM65 AL028 ACQUIRUNNERS 5:57.14 25

36 121 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 5:58.64 22

37 151 MARIONI Matteo 1975 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:03.56 SB 12

38 134 CORDARA Piergiuseppe 1970 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:06.21 SB 8

39 142 GIRANI Enrico 1963 SM60 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:12.45 SB

40 146 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV358 G.P. AVIS PAVIA 6:22.07

41 166 VILLA Paolo 1970 SM55 PV720 A.S. AMP A.S.D. 6:22.87

42 120 BETTAZZA Giulio 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:36.47 SB

43 119 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:44.97

44 167 VINCI Vittorio 1963 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 7:12.39 SB

45 125 CAPUZZO Enzo 1943 SM80 PV358 G.P. AVIS PAVIA 7:21.86 SB

154 MICHELETTI Andrea 2005 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. DNF

143 HANNOUCH Ouadoud 2006 JM PA749 ASD SICILIA RUNNING TEAM DNF

144 IBRAHIM Mario 2007 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS

136 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS

131 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA DNS

165 TEMPESTA Giovanni 1960 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS

148 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

161 RIZZA Dario 1967 SM55 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORE+Domenico/dquRk5Ooa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALARIS+Roberto/dqAAARl5mocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANACUORE+Salvatore/dqAAARlpukaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICOLO%27+Franco/dqAAARl5enaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIONI+Matteo/dqAAARl5ifcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Piergiuseppe/daiRkpqmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRANI+Enrico/dqiRk5WlbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTAZZA+Giulio/dqAAARl5ilbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Vittorio/dqiRk5Wlb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPUZZO+Enzo/dqiRk5agbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELETTI+Andrea/erGRkpWlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/HANNOUCH+Ouadoud/dqAAARl5mkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IBRAHIM+Mario/dq2RmpSmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPESTA+Giovanni/dqAAARl5Kia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZA+Dario/dq2RmZKobGQ%3d


1500 metri ASSOLUTI FEMMINILI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 102 FRIGATTI Arianna 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:54.30 751

2 101 CREMONTE Matilde 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:13.14 630

3 113 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:23.93 564

4 107 MORASCHI Matilde 2009 AF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5:26.63 SB 548

5 99 CENTEMERO Veronica 2005 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5:28.37 SB 537

6 104 MALINVERNI Nadia 1984 SF40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:29.01 534

7 96 ANGOTTI Karin 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:40.56 SB 467

8 103 GALLI Benedetta 2001 SF CR554 MARATHON CREMONA 5:45.80 438

9 111 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:56.12 381

10 116 TESSARIN Alessandra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:23.81 242

100 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 109 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE 5:45.77 SB 438

2 110 ROMAGNESE Rebecca 2007 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:03.38 SB 343

3 97 CALVELLO Daniela 1975 SF50 PV720 A.S. AMP A.S.D. 6:05.48 SB 332

4 108 NOLAZCO Hernandez ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:15.19 SB 284

5 106 MONTERA Mariaelena 1982 SF40 PV720 A.S. AMP A.S.D. 6:51.03 SB 120

6 105 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:57.27 SB 94

7 112 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:07.70 53

8 98 CAVALLARO Denise 1978 SF45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:16.11 SB 22

9 115 SCIARABBA Norma 1955 SF70 PV599 ATL. PAVESE 8:33.64 SB

10 114 SCAPOLO Patrizia 1960 SF65 PV599 ATL. PAVESE 8:49.71 SB

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 102 FRIGATTI Arianna 2004 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:54.30 751

2 101 CREMONTE Matilde 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:13.14 630

3 113 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:23.93 564

4 107 MORASCHI Matilde 2009 AF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 5:26.63 SB 548

5 99 CENTEMERO Veronica 2005 PF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5:28.37 SB 537

6 104 MALINVERNI Nadia 1984 SF40 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:29.01 534

7 96 ANGOTTI Karin 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:40.56 SB 467

8 109 PRISINZANO Elisa 1999 SF PV599 ATL. PAVESE 5:45.77 SB 438

9 103 GALLI Benedetta 2001 SF CR554 MARATHON CREMONA 5:45.80 438

10 111 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:56.12 381

11 110 ROMAGNESE Rebecca 2007 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:03.38 SB 343

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 17:57:18

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 17:56)

Serie 1 - 1500m F Campo Giovani - 4 ott 2025 - 17:33

Serie 2 - 1500m F Campo Giovani - 4 ott 2025 - 17:40

RIEPILOGO - 1500m F

https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASCHI+Matilde/dq2Rl5WmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTEMERO+Veronica/dq2RmJulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINVERNI+Nadia/dq2Rkpagams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOTTI+Karin/dqiRlZamaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Benedetta/dqyRl5agaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSARIN+Alessandra/dqAAARl5mgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERINI+Mara/dqiRlJKhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISINZANO+Elisa/dqAAARl5mfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNESE+Rebecca/dqAAARl5enamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVELLO+Daniela/dqAAARl5eob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOLAZCO+Hernandez+ladim/dqAAARlpinbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERA+Mariaelena/dqAAARl5eka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Antonietta/dqAAARl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARO+Denise/dqAAARl5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIARABBA+Norma/dqAAARl5qjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPOLO+Patrizia/dqiRk5ekaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGATTI+Arianna/dqAAARl5ifaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORASCHI+Matilde/dq2Rl5WmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTEMERO+Veronica/dq2RmJulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALINVERNI+Nadia/dq2Rkpagams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGOTTI+Karin/dqiRlZamaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISINZANO+Elisa/dqAAARl5mfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Benedetta/dqyRl5agaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMAGNESE+Rebecca/dqAAARl5enamg%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

12 97 CALVELLO Daniela 1975 SF50 PV720 A.S. AMP A.S.D. 6:05.48 SB 332

13 108 NOLAZCO Hernandez ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:15.19 SB 284

14 116 TESSARIN Alessandra 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:23.81 242

15 106 MONTERA Mariaelena 1982 SF40 PV720 A.S. AMP A.S.D. 6:51.03 SB 120

16 105 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:57.27 SB 94

17 112 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:07.70 53

18 98 CAVALLARO Denise 1978 SF45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:16.11 SB 22

19 115 SCIARABBA Norma 1955 SF70 PV599 ATL. PAVESE 8:33.64 SB

20 114 SCAPOLO Patrizia 1960 SF65 PV599 ATL. PAVESE 8:49.71 SB

100 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CALVELLO+Daniela/dqAAARl5eob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOLAZCO+Hernandez+ladim/dqAAARlpinbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSARIN+Alessandra/dqAAARl5mgbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERA+Mariaelena/dqAAARl5eka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Antonietta/dqAAARl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARO+Denise/dqAAARl5qibGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIARABBA+Norma/dqAAARl5qjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCAPOLO+Patrizia/dqiRk5ekaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERINI+Mara/dqiRlJKhbWc%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 2 2 LOMBARDO Giuseppe / PASSADORE Francesco / PINNA Alberto /
PERRERA Angelo

SM70 MARATONETI GENOVESI A 1:12.0

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 5 3 BRAMBILLASCA Riccardo / SOLONI Giulio / CAPORIZZO Daniele /
MILITELLO Daniele franc

SM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL
A

46.4 692

2 6 4 HENSHAW Eric / ROSSI Alessandro / DANIELE Andrea / SACCHI
Alessandro

SM ATL. IRIENSE VOGHERA B 47.1 658

3 2 6 SARTORE Luca / BARBANTANI Luca / BARBANTANI Federico / RICCA
Edoardo

AM LA PODISTICA ROBBIESE A 50.5 499

1 5 ADRAGNA Giovanni / LUKIANCHUK Yaroslav / BECCARIA Raffaello /
BELINO Edoardo

SM ATL. IRIENSE VOGHERA A DNF

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 5 3 BRAMBILLASCA Riccardo / SOLONI Giulio / CAPORIZZO Daniele /
MILITELLO Daniele franc

SM C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL
A

46.4 692

2 6 4 HENSHAW Eric / ROSSI Alessandro / DANIELE Andrea / SACCHI
Alessandro

SM ATL. IRIENSE VOGHERA B 47.1 658

3 2 6 SARTORE Luca / BARBANTANI Luca / BARBANTANI Federico /
RICCA Edoardo

AM LA PODISTICA ROBBIESE A 50.5 499

4 2 2 LOMBARDO Giuseppe / PASSADORE Francesco / PINNA Alberto /
PERRERA Angelo

SM70 MARATONETI GENOVESI A 1:12.0

1 5 ADRAGNA Giovanni / LUKIANCHUK Yaroslav / BECCARIA Raffaello
/ BELINO Edoardo

SM ATL. IRIENSE VOGHERA A DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 18:43:32

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 18:43)

Serie 1 - Staffetta 4x100m M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 18:27

Serie 2 - Staffetta 4x100m M Campo Giovani - 4 ott 2025 - 18:33

RIEPILOGO - Staffetta 4x100m M

https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Giuseppe/daiRkpaibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSADORE+Francesco/daiUlpKkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Alberto/daiUlpOkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLASCA+Riccardo/dq2RmpOfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORIZZO+Daniele/dq2Rl5SmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENSHAW+Eric/dqAAARl5ahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqAAARl5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELE+Andrea/dKmRk5qjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Alessandro/dqAAARl5ekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Luca/dqAAARl5ioaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUKIANCHUK+Yaroslav/dqAAARl5qjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLASCA+Riccardo/dq2RmpOfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORIZZO+Daniele/dq2Rl5SmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Daniele+franc/dq2RmpSmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/HENSHAW+Eric/dqAAARl5ahaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqAAARl5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANIELE+Andrea/dKmRk5qjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SACCHI+Alessandro/dqAAARl5ekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTORE+Luca/dqAAARl5ioaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Edoardo/dqAAARl5ijbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Giuseppe/daiRkpaibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSADORE+Francesco/daiUlpKkbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINNA+Alberto/daiUlpOkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADRAGNA+Giovanni/dqAAARl5ajcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUKIANCHUK+Yaroslav/dqAAARl5qjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BECCARIA+Raffaello/dqAAARl5imamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d


Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 5 1 ZELLA Kimberly / NICHELE Aurora / MILANESI Alessia / LA BARBERA
Delia

SF ATL. IRIENSE VOGHERA A 50.8 810

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 18:44:26

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 18:44)

Finale - Staffetta 4x100m F Campo Giovani - 4 ott 2025 - 18:27

https://www.fidal.it/atleta/ZELLA+Kimberly/dqAAARl5Sib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICHELE+Aurora/dqAAARl5imamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Alessia/dqAAARl5WgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d


800 metri CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 E 93 PAPPALARDO Simone 2010 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 2:05.95 SB

2 5 E 88 CONTE Andrea 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 2:09.83 SB

3 2 I 91 MAGGI Leonardo 2010 CM MI759 LA FENICE 2:11.72 SB

4 3 I 89 CORDARA Diego gabriele 2011 CM PV108 C.U.S. PAVIA 2:19.41 SB

5 6 I 95 SIMEONE Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 2:19.74 SB

6 2 E 85 BREDA Edoardo 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 2:23.82 SB

7 1 I 84 BERTINI Giovanni 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 2:29.37 SB

8 4 E 92 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:31.34 SB

9 5 I 90 DALL'OLIO Jacopo 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:32.95 SB

10 1 E 86 BUSCAINI Matthew 2011 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 2:35.29 SB

4 I 94 PONTI Federico 2010 CM MI759 LA FENICE DNS

6 E 87 CINISELLI Samuele 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 16:57:12

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 16:57)

Finale - 800 metri CM Campo Giovani - 4 ott 2025 - 16:38

https://www.fidal.it/atleta/PAPPALARDO+Simone/drKRk5ehcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTE+Andrea/dqAAARl5mgamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGI+Leonardo/dq2RmZKmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Diego+gabriele/dq2Rm5KlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONE+Jacopo/dq2RmpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREDA+Edoardo/dqAAARl5igcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Giovanni/dq2RmpqmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27OLIO+Jacopo/dqAAARl5mjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCAINI+Matthew/dq2Skpaoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONTI+Federico/dq2RmZifbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Samuele/dqAAARl5aocGo%3d


800 metri CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 I 83 TARANTOLA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 2:30.04 SB

2 6 I 76 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:31.94 SB

3 3 I 82 SIMONETTI Margherita 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 2:32.93 SB

4 5 I 78 MELIS Federica 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 2:41.93 SB

5 4 E 79 PETROVIC Violeta 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:42.75 SB

6 6 E 81 SCARDI Eldana 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 2:53.56 SB

7 1 I 75 FALIVA Ester 2011 CF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 3:02.08 SB

8 2 E 77 MARCHESI Rebecca elsa 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3:08.16 SB

4 I 80 PINI Rossella 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 16:42:24

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 16:42)

Finale - 800 metri CF Campo Giovani - 4 ott 2025 - 16:31

https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELIS+Federica/dqAAARl5ifaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETROVIC+Violeta/dqAAARl5qjamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARDI+Eldana/dqAAARl5imb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALIVA+Ester/dq2SkpOmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Rebecca+elsa/dqAAARl5mobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Rossella/dqAAARl5mja2s%3d


80 metri CADETTI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1218 RUGGERI Matteo 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.78 724

2 3 1133 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.98 654

3 5 1033 BUSCAINI Matthew 2011 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 10.19 584

4 2 1127 LUGANO Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.34 SB 536

5 6 1084 DARDANO Mattia 2011 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.45 SB 502

6 1 1113 GREGORI Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.52= SB 481

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1031 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.45 SB 502

2 3 1090 DI GIORGIO Salvatore 2010 CM MI098 POL. BESANESE 10.48 SB 493

3 6 1196 PINATO Filippo 2011 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.70 SB 428

4 2 1253 ZANARDI Riccardo 2011 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.82= SB 394

5 5 1236 SIMEONE Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 10.83 391

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1218 RUGGERI Matteo 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.78 724

2 3 1133 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.98 654

3 5 1033 BUSCAINI Matthew 2011 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 10.19 584

4 2 1127 LUGANO Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.34 SB 536

5 6 1084 DARDANO Mattia 2011 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.45 SB 502

5 4 1031 BUCOVEANU Eduard antoni 2011 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.45 SB 502

7 3 1090 DI GIORGIO Salvatore 2010 CM MI098 POL. BESANESE 10.48 SB 493

8 1 1113 GREGORI Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.52 = SB 481

9 6 1196 PINATO Filippo 2011 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.70 SB 428

10 2 1253 ZANARDI Riccardo 2011 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.82 = SB 394

11 5 1236 SIMEONE Jacopo 2011 CM MI158 ATL. GESSATE 10.83 391

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 15:22:17

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 15:22)

Serie 1 - 80m CM Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:17

Serie 2 - 80m CM Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:19

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Matteo/dq2SkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCAINI+Matthew/dq2Skpaoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDANO+Mattia/dq2Skpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Salvatore/dq2Rl5mobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Riccardo/dqAAARl5qibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONE+Jacopo/dq2RmpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Matteo/dq2SkpOicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSCAINI+Matthew/dq2Skpaoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDANO+Mattia/dq2Skpigb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUCOVEANU+Eduard+antoni/dqAAARl5mfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Salvatore/dq2Rl5mobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANARDI+Riccardo/dqAAARl5qibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONE+Jacopo/dq2RmpWoa2o%3d


80 metri CADETTE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1085 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.73 762

2 3 1227 SANGERMANI Camilla 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.96 694

3 5 1110 GIORGI Ilaria 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.53 538

4 1 1075 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.56= SB 531

5 2 1091 DUO' Irene 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.80 470

6 6 1083 DARDANO Martina 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.06 408

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1071 COSTA Alice 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.31 SB 597

2 2 1037 CAMPORA Emma 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.79 473

3 5 1254 ZANGRANDI Valentina 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.83 463

4 1 1247 TROLESE Elisabetta 2010 CF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.92 441

5 6 1095 FALIVA Ester 2011 CF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.94 436

6 3 1008 ARAMINI Sole 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.01 420

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1168 MORIGERATO Giulia 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.09 401

2 2 1081 DAPIAGGI Giulia 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.21 SB 374

3 4 1214 ROSSI Carolina 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.24 367

4 5 1044 CARNEVALE Matilde 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.28 358

5 6 1228 SANTAGOSTINO Carlotta 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.51 SB 309

6 1 1189 PASSAGGIO Nina 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.67 SB 276

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1085 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.73 762

2 3 1227 SANGERMANI Camilla 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.96 694

3 4 1071 COSTA Alice 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.31 SB 597

4 5 1110 GIORGI Ilaria 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.53 538

5 1 1075 CROSTA Margherita 2010 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.56 = SB 531

6 2 1037 CAMPORA Emma 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.79 473

7 2 1091 DUO' Irene 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 11.80 470

8 5 1254 ZANGRANDI Valentina 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.83 463

9 1 1247 TROLESE Elisabetta 2010 CF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.92 441

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 15:19:45

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 15:19)

Serie 1 - 80m CF Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:09

Serie 2 - 80m CF Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:11

Serie 3 - 80m CF Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:14

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANI+Camilla/dK2RlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDANO+Martina/dq2SkpigcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLESE+Elisabetta/dq2SkpShaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALIVA+Ester/dq2SkpOmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORIGERATO+Giulia/dq2SkpOgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Carolina/dq2SkpOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGOSTINO+Carlotta/dqAAARl5mmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAGGIO+Nina/dqAAARl5ijbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANGERMANI+Camilla/dK2RlJSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROSTA+Margherita/dqAAARl5mjcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUO%27+Irene/dqAAARl5imaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLESE+Elisabetta/dq2SkpShaGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

10 6 1095 FALIVA Ester 2011 CF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 11.94 436

11 3 1008 ARAMINI Sole 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.01 420

12 6 1083 DARDANO Martina 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.06 408

13 3 1168 MORIGERATO Giulia 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.09 401

14 2 1081 DAPIAGGI Giulia 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.21 SB 374

15 4 1214 ROSSI Carolina 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 12.24 367

16 5 1044 CARNEVALE Matilde 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.28 358

17 6 1228 SANTAGOSTINO Carlotta 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 12.51 SB 309

18 1 1189 PASSAGGIO Nina 2011 CF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 12.67 SB 276

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FALIVA+Ester/dq2SkpOmbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DARDANO+Martina/dq2SkpigcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORIGERATO+Giulia/dq2SkpOgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Carolina/dq2SkpOgb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTAGOSTINO+Carlotta/dqAAARl5mmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAGGIO+Nina/dqAAARl5ijbWg%3d


600 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 72 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 1:39.45 SB 769

2 74 TARANTOLA Cristian 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 1:41.72 SB 700

3 62 BARBIERI Leonardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 1:44.97 SB 609

4 63 BERSELLI Riccardo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 1:47.53 SB 542

5 69 GUFO Riccardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 1:54.29 SB 381

6 66 COLOMBI Cristian vito l 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 1:57.35 SB 316

7 61 ALESSANDRO Giacomo fede 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 2:00.05 SB 262

8 68 GOLDONI Lorenzo pietro 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 2:01.60 SB 233

9 65 CAVARRETTA Federico 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:02.55 SB 216

10 71 MONTEMARTINI Diego 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 2:10.63 89

11 73 RUDELLO Edoardo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:20.30 SB

70 MAZZON Samuele 2013 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

67 GATTI Giacomo 2013 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

64 BONFIGLIO Paolo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 16:33:40

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 16:33)

Finale - 600m RM Campo Giovani - 4 ott 2025 - 16:22

https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Cristian/dqAAARl5eicGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Leonardo/dq2RmpWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUFO+Riccardo/dq2Rm5mjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Cristian+vito+l/dq2SkpOgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Giacomo+fede/dqAAARl5ijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLDONI+Lorenzo+pietro/dq2Skpijb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVARRETTA+Federico/dqAAARl5qfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTEMARTINI+Diego/dqAAARl5imcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUDELLO+Edoardo/dqAAARl5moaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZON+Samuele/dqAAARl5ikaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Giacomo/dqAAARl5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Paolo/dq2SkpOgb2s%3d


600 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 49 MAGUGLIANI Sophie 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1:53.07 SB 708

2 59 RUTIGLIANO Ginevra 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 1:55.20 SB 667

3 43 ALESSANDRO Eleonora vit 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 1:57.40 SB 625

4 44 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:59.51 SB 585

5 46 D'ALO' Matilde 2013 RF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:01.36 SB 551

6 52 MARAGNANI Maria 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 2:02.54 SB 530

7 51 MANCUSO Alice 2012 RF MI158 ATL. GESSATE 2:02.61 SB 528

8 55 MARTANI Emma 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:02.85 SB 524

9 58 PARODI Giulia 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 2:03.52 SB 512

10 57 MUCCIOLO Mia 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 2:04.89 SB 488

11 45 COMINI Beatrice 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 2:05.19 SB 482

12 54 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:06.56 SB 459

13 50 MALAVASI Marta 2012 RF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 2:07.89 SB 436

14 56 MENGATO Angelica 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:15.66 SB 308

15 169 AZZARELLO Martina 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 2:18.81 259

16 170 COPPOLA Gaia 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 2:21.39 220

17 48 FALIVA Anna 2013 RF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 2:23.54 SB 188

47 DECARO PAIROTTO Mya 2012 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS

60 VERZEROLI Viola 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

53 MARCHESI Giulia 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 16:33:22

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 16:33)

Finale - 600m RF Campo Giovani - 4 ott 2025 - 16:15

https://www.fidal.it/atleta/MAGUGLIANI+Sophie/dqAAARl5mmamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUTIGLIANO+Ginevra/dq2SkpifcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Eleonora+vit/dqAAARl5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALO%27+Matilde/dq2Rm5ahb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAGNANI+Maria/dqAAARl5mkcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Alice/dq2RmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTANI+Emma/dqAAARl5mobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Giulia/dq2SkpOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCIOLO+Mia/dqAAARl5ihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Beatrice/dqAAARl5ihaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Vittoria/dqAAARl5mlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVASI+Marta/dq2Skpaoa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGATO+Angelica/dqAAARl5mlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZARELLO+Martina/dqAAARl5qiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Gaia/dqAAARl5qhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALIVA+Anna/dq2Skpiib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECARO+PAIROTTO+Mya/dKAAARlJmhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERZEROLI+Viola/dq2SkpOgb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Giulia/dqAAARl5qhbGw%3d


60 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1029 BRAVACCINO Raffaele 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 7.97 SB 739

2 3 1011 BARBIERI Leonardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 8.38 SB 606

3 2 1018 BERGAMI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.55 SB 554

4 1 1132 MAGGIONI Amedeo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.92 SB 449

5 6 1240 SPADINI Davide 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.00 427

6 5 1059 CICOGNINI Mattia 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.10 401

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1116 GUFO Riccardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 9.10 SB 401

2 6 1064 COLOMBI Cristian vito l 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.16 SB 386

3 5 1005 ALESSANDRO Giacomo fede 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.54 295

4 2 1162 MONTEMARTINI Diego 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.58 286

5 4 1217 RUDELLO Edoardo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.70 260

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1112 GOLDONI Lorenzo pietro 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 9.18 SB 381

2 2 1019 BERSELLI Riccardo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.42 SB 322

4 1106 GATTI Giacomo 2013 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

5 1025 BONFIGLIO Paolo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

6 1151 MAZZON Samuele 2013 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1029 BRAVACCINO Raffaele 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 7.97 SB 739

2 3 1011 BARBIERI Leonardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 8.38 SB 606

3 2 1018 BERGAMI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.55 SB 554

4 1 1132 MAGGIONI Amedeo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 8.92 SB 449

5 6 1240 SPADINI Davide 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.00 427

6 5 1059 CICOGNINI Mattia 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.10 401

6 3 1116 GUFO Riccardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 9.10 SB 401

8 6 1064 COLOMBI Cristian vito l 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.16 SB 386

9 3 1112 GOLDONI Lorenzo pietro 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 9.18 SB 381

10 2 1019 BERSELLI Riccardo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.42 SB 322

11 5 1005 ALESSANDRO Giacomo fede 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.54 295

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 15:44:05

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 15:44)

Serie 1 - 60m RM Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:33

Serie 2 - 60m RM Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:41

Serie 3 - 60m RM Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:37

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/BRAVACCINO+Raffaele/dqAAARl5ima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Leonardo/dq2RmpWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMI+Alessandro/dqAAARl5mob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Amedeo/dqAAARl5mfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Davide/dqAAARl5ejb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICOGNINI+Mattia/dqAAARl5igb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUFO+Riccardo/dq2Rm5mjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Cristian+vito+l/dq2SkpOgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Giacomo+fede/dqAAARl5ijamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTEMARTINI+Diego/dqAAARl5imcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUDELLO+Edoardo/dqAAARl5moaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLDONI+Lorenzo+pietro/dq2Skpijb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Giacomo/dqAAARl5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Paolo/dq2SkpOgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZON+Samuele/dqAAARl5ikaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAVACCINO+Raffaele/dqAAARl5ima2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Leonardo/dq2RmpWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMI+Alessandro/dqAAARl5mob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Amedeo/dqAAARl5mfbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Davide/dqAAARl5ejb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICOGNINI+Mattia/dqAAARl5igb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUFO+Riccardo/dq2Rm5mjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBI+Cristian+vito+l/dq2SkpOgb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLDONI+Lorenzo+pietro/dq2Skpijb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Giacomo+fede/dqAAARl5ijamw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

12 2 1162 MONTEMARTINI Diego 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.58 286

13 4 1217 RUDELLO Edoardo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.70 260

4 1106 GATTI Giacomo 2013 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

5 1025 BONFIGLIO Paolo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD DNS

6 1151 MAZZON Samuele 2013 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MONTEMARTINI+Diego/dqAAARl5imcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUDELLO+Edoardo/dqAAARl5moaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Giacomo/dqAAARl5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONFIGLIO+Paolo/dq2SkpOgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZON+Samuele/dqAAARl5ikaGM%3d


60 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1119 IACOPINI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.53 752

2 5 1032 BURINI Emma 2012 RF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 8.75 SB 707

3 6 1147 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.07 SB 644

4 2 1238 SOLA Lucrezia 2012 RF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 9.12 634

5 1 1004 ALESSANDRO Eleonora vit 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.15 SB 628

6 3 1096 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.18 623

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 1169 MUCCIOLO Mia 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.91 SB 676

2 4 1185 PARODI Giulia 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.06 SB 646

3 5 5000 AZZARELLO Martina 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.29 601

4 3 1190 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.34 591

5 2 1047 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.36 587

6 6 1140 MARAGNANI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.64 534

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1150 MARTANI Emma 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.25 SB 609

2 4 1156 MENGATO Emma 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.62 SB 537

3 2 1155 MENGATO Angelica 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.93 SB 478

4 5 1065 COMINI Beatrice 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.11 445

5 6 1088 DI GIORGIO Beatrice 2012 RF MI098 POL. BESANESE 10.14 SB 439

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1221 RUTIGLIANO Ginevra 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.50 SB 560

2 4 1013 BARZON Giorgia 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.95 SB 475

3 6 1170 MULA Melissa 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.04 SB 458

4 5 5001 COPPOLA Gaia 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.17 433

3 1143 MARCHESI Giulia 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 15:33:32

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 15:33)

Serie 1 - 60m RF Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:23

Serie 2 - 60m RF Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:25

Serie 3 - 60m RF Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:28

Serie 4 - 60m RF Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:30

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Emma/dqAAARl5imaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURINI+Emma/dq2Skpaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Vittoria/dqAAARl5mlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLA+Lucrezia/dq2Skpaoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Eleonora+vit/dqAAARl5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCIOLO+Mia/dqAAARl5ihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Giulia/dq2SkpOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZARELLO+Martina/dqAAARl5qiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAGNANI+Emma/dqAAARl5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTANI+Emma/dqAAARl5mobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGATO+Emma/dqAAARl5mlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGATO+Angelica/dqAAARl5mlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Beatrice/dqAAARl5ihaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Beatrice/dq2RmJqgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUTIGLIANO+Ginevra/dq2SkpifcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZON+Giorgia/dqAAARl5qfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULA+Melissa/dqAAARl5qja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Gaia/dqAAARl5qhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Giulia/dqAAARl5qhbGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1119 IACOPINI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.53 752

2 5 1032 BURINI Emma 2012 RF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 8.75 SB 707

3 1 1169 MUCCIOLO Mia 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 8.91 SB 676

4 4 1185 PARODI Giulia 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.06 SB 646

5 6 1147 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.07 SB 644

6 2 1238 SOLA Lucrezia 2012 RF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 9.12 634

7 1 1004 ALESSANDRO Eleonora vit 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.15 SB 628

8 3 1096 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.18 623

9 3 1150 MARTANI Emma 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.25 SB 609

10 5 5000 AZZARELLO Martina 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.29 601

11 3 1190 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.34 591

12 2 1047 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.36 587

13 2 1221 RUTIGLIANO Ginevra 2012 RF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 9.50 SB 560

14 4 1156 MENGATO Emma 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.62 SB 537

15 6 1140 MARAGNANI Emma 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.64 534

16 2 1155 MENGATO Angelica 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.93 SB 478

17 4 1013 BARZON Giorgia 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.95 SB 475

18 6 1170 MULA Melissa 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.04 SB 458

19 5 1065 COMINI Beatrice 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.11 445

20 6 1088 DI GIORGIO Beatrice 2012 RF MI098 POL. BESANESE 10.14 SB 439

21 5 5001 COPPOLA Gaia 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA 10.17 433

3 1143 MARCHESI Giulia 2013 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/IACOPINI+Emma/dqAAARl5imaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURINI+Emma/dq2Skpaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCCIOLO+Mia/dqAAARl5ihaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Giulia/dq2SkpOgbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Vittoria/dqAAARl5mlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLA+Lucrezia/dq2Skpaoa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALESSANDRO+Eleonora+vit/dqAAARl5qgcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTANI+Emma/dqAAARl5mobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZZARELLO+Martina/dqAAARl5qiamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUTIGLIANO+Ginevra/dq2SkpifcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGATO+Emma/dqAAARl5mlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARAGNANI+Emma/dqAAARl5imamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGATO+Angelica/dqAAARl5mlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZON+Giorgia/dqAAARl5qfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MULA+Melissa/dqAAARl5qja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMINI+Beatrice/dqAAARl5ihaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Beatrice/dq2RmJqgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPPOLA+Gaia/dqAAARl5qhcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Giulia/dqAAARl5qhbGw%3d


Salto triplo CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1160 MINELLI Simone 2010 CM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 11.64 740 +

2 1090 DI GIORGIO Salvatore 2010 CM MI098 POL. BESANESE 11.40 705 +

3 1166 MORGIGNO Carlo 2011 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.76 611 +

4 1114 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 9.83 477 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 16:37:50

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 16:37)

Finale - Salto triplo CM Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:50 / 16:23

https://www.fidal.it/atleta/MINELLI+Simone/dq2RmZWka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Salvatore/dq2Rl5mobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGIGNO+Carlo/dKAAARlJWocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d


Salto triplo CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1184 PARODI Alice 2010 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 10.63 818 +

2 1235 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.16 SB 750 +

3 1122 LECCESE Lara 2011 CF MI158 ATL. GESSATE 9.62 673 +

4 1037 CAMPORA Emma 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.22 616 +

5 1079 DALMIGLIO Viola 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.83 560 +

6 1008 ARAMINI Sole 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.55 520 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 16:37:36

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 16:37)

Finale - Salto triplo CF Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:50 / 16:23

https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Alice/dq2SkpKja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LECCESE+Lara/dq2RmpuoaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMIGLIO+Viola/dqAAARl5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d


Disco 1kg ASSOLUTI FEMMINILI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1205 QUINTANA Vera 2008 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 44.84 SB 859 +

2 1100 FORSON Theorhema edem 2002 SF BS364 G.S. ATL. REZZATO 44.49 852 +

3 1164 MORALES AVENDANO Edna s 2008 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 37.59 721 +

4 1099 FERRI Alessia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 34.16 SB 652 +

5 1201 POMILLO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 29.22 SB 550 +

6 1219 RUGGERI Michela 2008 AF MI244 U.S. SANGIORGESE 28.29 530 +

7 1124 LOMBARDI Barbara 1975 SF50 BS297 ATL. CLUB 10 + 7 SALO 10.45 121 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 17:03:07

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 17:03)

Finale - Disco 1kg F Campo Giovani - 4 ott 2025 - 16:00 / 16:35

https://www.fidal.it/atleta/QUINTANA+Vera/dq2Rmpeibms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORSON+Theorhema+edem/dqqRmJahb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORALES+AVENDANO+Edna+s/dKmRlJOmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Alessia/dqAAARl5imcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POMILLO+Alice/dqAAARl5imbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUGGERI+Michela/dq2RmZumcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Barbara/dqqRl5WmaGQ%3d


Peso 3kg CADETTE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1235 SILVAGGIO SORIANO Emma 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 7.54 490 +

2 1071 COSTA Alice 2011 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.41 SB 476 +

3 1079 DALMIGLIO Viola 2011 CF PV108 C.U.S. PAVIA 7.19 453 +

4 1168 MORIGERATO Giulia 2011 CF MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 6.41 369 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 15:50:44

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 15:50)

Finale - Peso 3kg CF Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:00 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/SILVAGGIO+SORIANO+Emma/dqAAARl5igcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMIGLIO+Viola/dqAAARl5ejbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORIGERATO+Giulia/dq2SkpOgbmw%3d


Peso gomma 2kg RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1126 LUCCISANO William 2012 RM CO169 CANTU`ATLETICA 17.81 1172 +

2 1240 SPADINI Davide 2013 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.80 SB 500 +

3 1192 PEROTTI Elia 2012 RM PV108 C.U.S. PAVIA 9.37 467 +

4 1050 CAVALERA Leonardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 8.69 SB 414 +

5 1018 BERGAMI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.31 385 +

1021 BERTOLETTI Jonathan 2013 RM BS191 U.S. SERLE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 15:50:13

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 15:50)

Finale - Peso gomma 2kg RM Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:00 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/LUCCISANO+William/dquRk5mjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Davide/dqAAARl5ejb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROTTI+Elia/dqAAARl5encWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALERA+Leonardo/dq2SkpSiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMI+Alessandro/dqAAARl5mob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Jonathan/dqqRmZOmcGc%3d


Peso gomma 2kg RAGAZZE

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1032 BURINI Emma 2012 RF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 8.11 468 +

2 1096 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7.30 398 +

3 1013 BARZON Giorgia 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6.79 352 +

1053 CAVINA Camilla 2012 RF BO007 ASD VIRTUS SEZ. ATL. EMILSIDER DNS +

1086 DECARO PAIROTTO Mya 2012 RF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 DNS +

1136 MALAVASI Marta 2012 RF MI009 ATLETICA CODOGNO ASD DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 4 ottobre 2025 / Ora: 15:49:47

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 23^ PROVA
12^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2025 - Voghera 04/10/2025
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (4 ott 15:49)

Finale - Peso gomma 2kg RF Campo Giovani - 4 ott 2025 - 15:00 / 15:40

https://www.fidal.it/atleta/BURINI+Emma/dq2Skpaoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZON+Giorgia/dqAAARl5qfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVINA+Camilla/eqmRkpqkamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECARO+PAIROTTO+Mya/dKAAARlJmhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALAVASI+Marta/dq2Skpaoa2w%3d

